Fluidcontrol
Capteurs à pression/
Commutateurs à pression
Pressotronik
DF130201
07/2023
page 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

Précision
Paramètre Unité
Tolérance de point zéro max. ± 0,3 % FS
Tolérance de valeur finale max. ± 0,3 % FS
Résolution 0,1 % FS
Somme de linéarité, hystérésis et reproductibilité max. ± 0,3% FS/10K
Stabilité à long terme selon
DIN EN 60770
± 1 % FS
Point zéro CT max. ± 0,15% FS/10K
Sensibilité CT max. ± 0,15% FS/10K
Conditions de test : 25 °C, 45 % rF, alimentation 24 V DC, K0/TKE -40 °C... +125 °C
Indications de commande Pressotronik 700
Pressotronik 700 -Uniquement transmetteur
N° d'article Désignation Plage de pression
137000100 PT700-010 0 - 10 bar
137000250 PT700-025 0 - 25 bar
137001000 PT700-100 0 - 100 bar
137002500 PT700-250 0- 250 bar
137004000 PT700-400 0- 400 bar
137006000 PT700-600 0- 600 bar
Accessoires
N° d'art. : Désignation
9144050010 Conduite de raccordement M12x1, 4 pôles, 1,5 m, raccord coudé et connecteur droit
9144050046 Conduite de raccordement M12x1, 4 pôles, 3,0 m, raccord coudé et connecteur droit

*Sortie 1 max. 0,2 A.
Indications de commande Pressotronik 770/771
Codification Pressotronik 770/771
Version
770
771
0 - 10 bar
0 - 25 bar
0 - 100 bar
0 - 250 bar
0 - 400 bar
0 - 600 bar
010
025
100
250
400
600
Plage de pression (indication uniquement pour PT771)*
PT-XXX-XXX-XXX
Affichage à distance pour transmetteur
Transmetteur intégré dans affichage
Désignation de type Carte de sortie
2 x sorties de commutation PNP
-1S-K
-2S
4 x sorties de commutation PNP-4S
6 x sorties de commutation PNP-6S
1 x sortie de commutation PNP
1 x sortie analogique
-2S-K 2 x sortie de commutation PNP
1 x sortie analogique
-4S-K 4 x sortie de commutation PNP
1 x sortie analogique
-1D1S Lien IO
1 x sortie de commutation PNP
*concernant PT770, la plage de pression peut être préréglée en usine.
-1D1A** Lien IO
1 x sortie analogique
**uniquement pour version PT771.
N° d'art. 4 pôles N° d'art. 5 pôles N° d'art. 8 pôles Désignation
9144 05 0010 9144 05 0016 9144 05 0048 Conduite de raccordement M12x1, 1,5 m, raccord coudé et fiche droite
9144 05 0046 9144 05 0017 9144 05 0049 Conduite de raccordement M12x1, 3,0 m, raccord coudé et fiche droite
9144 05 0047 9144 05 0018 9144 05 0033 Câble de raccordement M12x1, 5,0 m, raccord coudé et torons
Exemple de commande
Vous avez besoin de : Transmetteur de pression de 400 bar; 4 sorties de commutation PNP programmables ; affichage à dis-
tance ; conduite de raccordement 3 m
Vous commandez :
Pressotronik 700 (n° d'art. : 13700 4000)
Ligne de raccordement (n° d'art. : 9144 05 0046)
Pressotronik 770 Affichage et appareil de commande (n° d'art. : 1377 000
6 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF130201 ◦ 07/2023
Pressotronik
Allocation de branchement standard Pressotronik 770
Allocation de branchement Pressotronik 770
Allocation du transmetteur de pression voir Allocation de branchement standard Pressotronik 700
Douille encastrée 1x M12x1
4 pôles
Douille encastrée
Broche
1 +24 V DC
3 /4 4 - 20 mA
Allocation de branchement standard Pressotronik 770 et 771
Version -1D1A -1D1S -2S -4S -6S -1S-K -2S-K -4S-K
Connecteur 1x M12x1
4 pôles 4 pôles 4 pôles 8 pôles 8 pôles 4 pôles 5 pôles 8 pôles
Connecteur
Broche
1 +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC
2 Analogique
(out)
S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) Analogique
(out)
S2 (PNP) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND GND GND GND
4 C/Q (lien IO) C/Q (lien IO) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP) S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP) Analogique
(out)
S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP) S4 (PNP)
7 S5 (PNP) Analogique
(out)
8 S6 (PNP)
7Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF130201 ◦ 07/2023